
ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE MONDA-ALFONSO VOLPI

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell'Istruzione e del Merito
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Esercizio finanziario 2022

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2022 - MODELLO J

Pagamenti

1

2

3

4

Di cui *

Di cui *

(+)

Di cui *

Di cui *

(-)

(=)

Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui

(importi in euro)

Conto competenza

65.533,44

14.851,65

213.643,37

188.656,80

249.520,97

 Saldo di cassa alla data 31/12/2022

6

5

(importi in euro)(importi in euro)

Totale

(importi in euro)

Residui
dell'esercizio

Residui esercizi
precedenti

(+)

(-)

(=) [4+(5-6)]7  Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione alla data 31/12/2022

Residui Attivi

Residui Passivi

51.809,63

6.927,78

29.655,84

-21.894,41

26.469,29

148.060,35

196.128,75

33.397,07

8

9

10

(+)

(-)

(8+9)

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

 Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione per la gestione di 
 competenza

(=)

199.869,98

198.716,67

255.492,55

-56.775,88

Pietro D'ACUNTO

N.B. si noti che dai conteggi sono stati esclusi tutti i movimenti in entrate e uscita registrati su conti delle partite di giro (99/1)

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

IL DIRETTORE S.G.A. Data

225.402,86

162.987,05

155.544,47

20.497,71

50.656,32

33.112,33

229.023,26

210.627,7514.775,11

Mod. cntxmj01 [6.4.6]


